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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on võtnud menetlusse
SEVENOIL EST OÜ (rg-kood 11076302, aadress Tähe 127a, 50113 Tartu) välisõhu saasteloa taotluse ja
lubatud heitkoguste projekti. 

Ettevõte taotleb välisõhu saasteluba heitmete eraldamiseks välisõhku tanklast aadressil Kiltsi tee 3,
Haapsalu. Ettevõtte põhitegevusalaks on mootorkütuse jaemüük. Kütuste prognoositav läbimüük aastas
on kuni 700 mł bensiini ja kuni 1500 mł diiselkütuseid. Bensiini hoiustatakse maapealses mahutis
mahutavusega 40 mł. Mahuti on varustatud gaasitagastussüsteemiga puhastusastmega 90%. Aastas
eraldub tanklast välisõhku kuni 0,559 tonni alifaatseid süsivesinikke ja kuni 0,017 tonni aromaatseid
süsivesinikke. 
Kütusemahutite täitmine toimub tanklas isevoolsena kiirusega 60 mł tunnis, bensiini läbimüük (sõidukite
tankimisel) tipptunnil on 100 liitrit tunnis. Tanklast välisõhku viidavate saasteainete saastetaseme
kujunemisel välisõhus on määravaks bensiinimahuti täitmisel eralduvad saasteained (ebasoodsatel
ilmastikutingimustel võivad alifaatsete ja aromaatsete süsivesinike saastatuse tasemed küündida
vastavalt kuni 90% ja 71% lubatud ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest), suurimad saastatuse
tasemed tekivad ca 38 m kaugusel tootmisterritooriumi piirist. Tankimisel tekkivad saastatuse tasemed
on väikesed (kuni 1% lubatud ühe tunni keskmisest saastatuse tasemest). Lähim elamu jääb tanklast ca
70 m kaugusele. Lähimad samalaadsed saasteallikad puuduvad. 

Välisõhu saasteloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris (aadress Tallinna 22, 93819
Kuressaare, tel 452 7777, e-post saare@keskkonnaamet.ee). Taotlus on digitaalselt kättesaadav
Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 

Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Välisõhu saasteloa eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


